MCLXXX. 

Simone Doria coritrae un mutuo con Ansaldone fratello di Belmusto 
(13 aprile 1164). 

Ansaldonis fratris Belmusti ] . 
• Testes Philippus de lusta, Belmuslus, Wuili elmus de Race­

do, .'.\farchesc de Raçedo, W. de Regali et Ugo Melica. Ego Si· 
mon Aurie cepi mutuo a te Ansaldone fratre Belmusti libras cen ­
tum ianuinorulr\ , pro quibus stipulanti t.ibi sub pena dupli proniit­
to solvere per m e vel meum missum tibi vel tuo misso, sana eunte 
Sardineam galea P hilippi vel maiori parte aliarum galearum que 
illuc vadant infra niense~ postea libras centum expendibiliu~ lu­
censium , quod si non fecero, san a veniente ipsa galea vel m aiori 
parte aliarum g à.learum in fra m ensem postea solvam libi libras cen ­
tum viginti ianuinorum . Si vero ipse galee moram fecerint in Sardi­
nea, usque kalendas augusti facia~ ipsani solucion em . Pro sorte et 
pena pig nori libi suhi cio omnia mea bona, ut, nisi il.a acltendero, 
exinde pro sorte et pena intrare possis in bonis m eis que m alueris 
et quantum hoc fu erit, tibi accipi as et eslimar i facias ac nomine 
vendicionis possideas et cetera. Actum Ianue ante domum Philippi 
rle Iustà, . MCLx m1. , die lune post pasca, inclicl io ne . x1. 

f jo . l f)O r. ]. .'.\ICL\X\ I. 

Ribaldo Sarafi e si obbliga cli pagare a Marchese Della Volta una 
somma al 1° maggio 1164 (15 aprile 1164). 

Marchion is de Vo lt a]. 
* Testes Alverna cius , Bonusvassall us Maça lc, 'Vuiliel~us Grata­

donna, Safranus eL Vissellus. Ego Ilibaldu s Scraphic debeo l ibi l'\Jar­
chioni de Volta pign us lb . . ccLxxv., quod sl ipulnnti libi sub pena 
dupli dari promitto usque proximas kalendas madii s (1) et , si termi­
num vel terminos produxeris, ad illnm vr l i llos terminos suh ea­
dem pena tibi pariter testebor (2) et pro ip~a penà bona m ea tib i pi­
g nori omnia obligo sicu t prius libi cavernm. .\ clum in capitulo, 
.:lff:r~-xrm. , .xv. apri lis, incliction c .:u. 

(1) Sic nel ms. 
(2) Sic nel ms. 
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MCLXXXII. 

Guglielmo A radello, Anfosso di Chiavica e Bongiovanni Malfiglia­
stro contraggono uria societas (15 aprile 1164). 

Wuilielmi .\r.'ldelli, Boni Iohnnni )lalfiiaslri el Anfossi de Clavica]. 
Testes Bernardus magister, Donatus de Sanct.o Donato et Dom,ini­

cus eius cognatus. Wuilielmus A radellus et Anfossus de Clavica 
contraxerunt societatem, i11 qua;m ut mutuo professi sunt Wuiliel­
mus contulit libras quinquàginta, quarum medietas est Boni Iohan­
nis Malfiiastri et Anfossus de Clàvica lb .. xxv., quam societatem An­
fossus debet laboratum portare quo sibi melius videbitur, polesta­
tem habens mittendi inde laboratum vel Ianuam ut melius sibi vi­
debitur. Si de sua pecunia vel aliena porta veri I. hoc facere debet in 
conscientia ipsius sui sodalis et de sua facturus expensas per libram 
set lucrum sibi de aliena quod lucri consequitur converti debet in 
profìcuum societatis, ad divisionem capitali diducto, proficuo de­
bent per medium dividere. Actum coram domu Bernardi mag istri, 
millesimo .cLx1111., .xY. die aprilis, indictione .xt.